
Integraal Huisvestingsplan 

De raad van de gemeente Terneuzen; 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders; 

  

  

besluit: 

  

  

  

  
  

1. De gemeenteraad besluit in te stemmen met het Integraal Huisvestingsplan. 

2. De gemeenteraad besluit ten aanzien van het voortgezet onderwijs eerst de uitkomst van het 

haalbaarheidsonderzoek (met mogelijke alternatieven) te beoordelen alvorens een definitief 

standpunt in te nemen. 

3. De gemeenteraad besluit in te stemmen met voorliggende huisvestingsvoorstel Othene en het 

beschikbaar stellen van een investeringskrediet van € 368.000. 

4. De gemeenteraad besluit in te stemmen met de overheveling van € 124.000 uit de algemene re- 

serve naar de reserve kapitaallasten met maatschappelijk nut om de afschrijvingslasten te dekken 

voor het voorliggende huisvestingsvoorstel Othene. 

5. De gemeenteraad besluit in te stemmen met het voorliggende huisvestingsvoorstel Rivierenbuurt 

en het beschikbaar stellen van een investeringskrediet van € 8.246.000. 

6. De gemeenteraad besluit in te stemmen met het voorliggende huisvestingsvoorstel Hoek en het 

beschikbaar stellen van een investeringskrediet van € 7.570.000. 

7. De gemeenteraad besluit in te stemmen met het onttrekken van € 966.000 uit de algemene reserve 

voor het voorliggende huisvestingsvoorstel Rivierenbuurt. 

8. De gemeenteraad besluit in te stemmen met het onttrekken van € 360.000 uit de algemene reserve 

voor het voorliggende huisvestingsvoorstel Hoek. 

    

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op 30 juni 2020. 

  De gemeenteraad van Terneuzen, 

, burgemeester griffier 

  

J.A.H. (Jan) Lonink J.H.P. (Joost) de Jong 

  

Het Integraal Huisvestingsplan vindt u in de bijlage. 

  

  

Nr. 326008 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2020 nr. 326008 10 december 2020 1 


